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PROTOKÓŁ NR XIX/2020 

Z SESJI NADZWYCZAJNEJ  

RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy X Swoszowice na 2020 rok, wstępnego rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X Swoszowice na rok 2021, wniosków 

do Prezydenta Miasta Krakowa dot. zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Krakowa, 

w zakresie zadań planowanych do realizacji przez Radę Dzielnicy X 

Swoszowice oraz zmiany składu osobowego Komisji Kultury; 

28 maja 2020 roku 
(sala OSS Opatkowianka ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:05 – 18:25 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 17:05 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XIX sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obecnych było 19 członków 

Rady.  

Nieobecni: p. Angelika Kuczaj, p. Andrzej Łatka. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XIX sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynęły wnioski na podstawie § 29 ust. 1 

Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli obowiązku 

przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją 

oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy). 

Następnie poddał je pod głosowanie, celem wprowadzenia do porządku obrad poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 208 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Kultury. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 209 

w sprawie korekty uchwały nr XLVIII/403/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r. z późn. zm. 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2019 – 2021. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 
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Pan Przewodniczący zapytał wnioskodawców sesji, czy zgadzają się na włączenie druku nr 

210, niezgodnego z tematem sesji, do projektu porządku obrad. Wszyscy obecni 

wnioskodawcy wyrazili zgodę na powyższe. Następnie p. Przewodniczący poddał pod 

głosowanie poniższy projekt uchwały, celem wprowadzenia go do porządku obrad. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 210 

w sprawie umieszczenia znaków zakazu postoju na ulicy Bluszczowej oraz ewentualne 

zwiększenie ilości progów zwalniających. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Następnie Pan Przewodniczący zapytał wnioskodawców sesji, czy zgadzają się na włączenie 

druku nr 211, niezgodnego z tematem sesji, do projektu porządku obrad. Wszyscy obecni 

wnioskodawcy wyrazili zgodę na powyższe. Następnie p. Przewodniczący poddał pod 

głosowanie poniższy projekt uchwały, celem wprowadzenia go do porządku obrad. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 211 

w sprawie umieszczenia znaku D-40 „strefa zamieszkania” na odcinku od wjazdu do 

Parku Maćka i Doroty do końca ślepej części ulicy Wichrowej. 
 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 212 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 213 

sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Pan Tadeusz Murzyn poruszył kwestię uzyskania zgody przez wnioskodawców sesji 

nadzwyczajnej na procedowanie dwóch druków z Komisji Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych.  

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

p. Przewodniczący, p. Tadeusz Murzyn. 
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Następnie p. Przewodniczący zapytał, czy ktoś chce zgłosić uwagi do projektu porządku 

obrad. Wobec braku uwag p. Przewodniczący, zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu stwierdził, iż 

projekt porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami stanowi porządek obrad XIX sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice, w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XIX sesji nadzwyczajnej 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na 2020 rok, wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy X Swoszowice na rok 2021, wniosków do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej i Wieloletnim Planie 

Inwestycyjnym Miasta Krakowa, w zakresie zadań planowanych do realizacji przez 

Radę Dzielnicy X Swoszowice oraz zmiany składu osobowego Komisji Kultury; 

28.05.2020 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XIX sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XVIII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 208 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Kultury. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 209 

w sprawie korekty uchwały nr XLVIII/403/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r. z późn. zm. 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2019 – 2021. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 210 

w sprawie umieszczenia znaków zakazu postoju na ulicy Bluszczowej oraz ewentualne 

zwiększenie ilości progów zwalniających. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 211 

w sprawie umieszczenia znaku D-40 „strefa zamieszkania” na odcinku od wjazdu do 

Parku Maćka i Doroty do końca ślepej części ulicy Wichrowej. 
/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 212 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 213 

sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

5. Oświadczenia i komunikaty.     
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Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XVIII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice.  

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XVIII sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XVIII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice 

został przyjęty. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych.  

Druk nr 208 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Kultury. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Adamowi Rymontowi Przewodniczącemu Komisji 

Kultury. 

 

Pan Adam Rymont przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

  

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XIX/204/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 209 

w sprawie korekty uchwały nr XLVIII/403/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r. z późn. zm. 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2019 – 2021. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

  

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XIX/205/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 210 

w sprawie umieszczenia znaków zakazu postoju na ulicy Bluszczowej oraz ewentualne 

zwiększenie ilości progów zwalniających. 
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Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

  

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XIX/206/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 211 

w sprawie umieszczenia znaku D-40 „strefa zamieszkania” na odcinku od wjazdu do 

Parku Maćka i Doroty do końca ślepej części ulicy Wichrowej. 
Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

  

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XIX/207/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 212 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

  

Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka 

autorstwa Komisji Polityki Senioralnej i Pomocy Społecznej. 

 

Pani Anna Nazimek Przewodnicząca Komisji Polityki Senioralnej i Pomocy Społecznej 

odczytała ww. poprawkę. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Dorota Kozak, p. Wojciech Liszka, p. Tadeusz Murzyn, p. Anna Nazimek, 

p. Przewodniczący. 

 

Podczas dyskusji poruszono kwestię zgłoszonej przez Komisję Polityki Senioralnej i Pomocy 

Społecznej poprawki do niniejszego projektu uchwały. 
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Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie ww. poprawkę. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XIX/208/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 213 

sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z załącznikiem. 

  

Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęły poprawki 

autorstwa p. Grzegorza Dmytrzaka i p. Dominika Galasa. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak odczytał dwie poprawki swojego autorstwa. 

Pierwsza dotyczyła przesunięcia środków w wysokości 14 000 zł z zadania pn. 

„Zagospodarowanie Parku Opatkowickiego przy ul. Inicjatywy Lokalnej w urządzenia 

przystosowane dla osób niepełnosprawnych – etap I” na zadanie pn. „Usunięcie bariery 

architektonicznej uniemożliwiającej poruszanie się osobom na wózkach inwalidzkich 

z fragmentu chodnika na ulicy Drużbackiej, od przystanku „Pod Lipą” do skrzyżowania 

z ulicą Jarockiego. 

Druga poprawka dotyczyła rezygnacji z zadania pn. „Doświetlenie ulicy Baryckiej (zadanie 

wieloletnie w latach 2019-2023)” i przeznaczenia środków w wysokości 60 000 zł na zadanie 

pn. „Remont skrzyżowania ulic Niebieskiej i Osterwy”. 

 

Pan Dominik Galas odczytał poprawkę swojego autorstwa. 

Ww. poprawka dotyczyła zmniejszenia środków o kwotę 25 000 zł na zadaniu pn. „Park 

Maćka i Doroty – remont alejek parkowych” i przeznaczeniu ich na zadanie pn. 

„Posadowienie monumentu „Króla Macieja I Szczodrego” na usypanym Kopcu 

„Nazimkówka” sięgającym gwiazd w Parku Maćka i Doroty na terenie Dzielnicy X 

Swoszowice osiedla Kliny Borkowskie”. Cytat uzasadnienia do niniejszej poprawki: 

„Mieszkańcy osiedli, przysiółków, dawnych obszarów dworskich, gmin wiejskich tworzących 

obecnie Dzielnicę X Swoszowice Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa: Kliny 

Borkowskie, Swoszowice, Bania, Wiatrowskie, Gibkówka, Kaczeńce, Pokrzywnica, 

Strzałkowice, Barycz, Kosocice, Rajsko, Siarczana Góra, Rakowice, Wróblowice, 

Soboniowice, Ukraina, Lusina Dolna, Łysa Góra, Zbydniowice za pośrednictwem 

Szanownego Pana Radnego w dowód ex terytorialnych, wybitnych osiągnięć inwestycyjnych 

na terenie tych ziem oraz wkładu i zaangażowania w ład przestrzenny i duchowy, człowieka 

który od tylu lat jest Przewodniczącym najwspanialszej dzielnicy Miasta Krakowa 

o charyzmie królewskiej i prezydenckiej umyśle najwybitniejszych przywódców świata 

w czynie społecznym uwzględniającym jedynie koszt materiału: marmuru i złota wnioskują 
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Posadowienie monumentu, który przetrwa tysiące lat „Króla Macieja I Szczodrego” na 

usypanym sięgającym gwiazd Kopcu „Nazimkówka” w Parku Maćka i Doroty. Lokalny 

Rzeźbiarz zgłosił akces przygotowania projektu, który przyćmi wielkość zasług szczególnie 

od lat kierowanych środków inwestycyjnych na tereny wszystkich wspomnianych obszarów 

Dzielnicy. Lud pracy oddany i wierny w czynie społecznym chce uczestniczyć w realizacji 

najwspanialszego projektu, który wielkością, rozmachem, sławą przekroczy wszelkie 

granice”.  

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż przygotował jeszcze jedną poprawkę wynikającą 

z błędu w nazwie zadania w dziedzinie „J”, którą odczytał. Następnie otworzył dyskusję. 

 

Pan Dariusz Rejek zgłosił, iż tabelka z podziałem środków na poszczególne osiedla zawyża 

środki przeznaczone w osiedlu Jugowice. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota zgłosiła wniosek formalny o zakończenie dyskusji w związku 

z treścią złożonych poprawek. Ponadto podkreśliła, iż nie wyraziła zgody na filmowanie. 

 

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie zgłoszony ww. wniosek formalny. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 7-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. Dyskusja została zakończona. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie poprawkę odczytaną jako 

pierwszą przez p. Grzegorza Dmytrzaka. 

 

Głosowanie: 9-głosów za, 10-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została odrzucona. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie poprawkę odczytaną jako drugą przez 

p. Grzegorza Dmytrzaka. 

 

Głosowanie: 6-głosów za, 12-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Poprawka została odrzucona. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie poprawkę autorstwa p. Dominika 

Galasa. 

 

Głosowanie: 3-głosy za (p. D. Galas, p. D. Kozak, p. Bożena Zając), 12-głosów przeciw 

(p. A. Adamus, p. A. Balicki, p. A. Drąg, p. K. Kaczmarczyk, p. W. Liszka, 

p. T. Murzyn, p. A. Nazimek, p. M. Nazimek, p. R. Oświęcimka, p. A. Pogoda-Tota, 

p. D. Rejek, p. A. Rymont), 4-głosy wstrzymujące się (p. E. Dąbska, G. Dmytrzak, 

p. J. Dziedzic, p. A. Markiewicz).  

Poprawka została odrzucona. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie poprawkę własnego autorstwa. 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Po zakończeniu głosowania nad poprawkami p. Przewodniczący poddał pod głosowanie 

niniejszy projekt uchwały. 
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Głosowanie: 13-głosów za, 6-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XIX/209/2020 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 5 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby coś oświadczyć lub zakomunikować. 

 

Pan Rafał Oświęcimka oświadczył, iż rezygnuje z funkcji członka Zarządu Dzielnicy X, 

z powodu m.in. zmiany pracy i braku czasu na pełnienie tej funkcji oraz względów 

zdrowotnych. Zaznaczył jednocześnie, iż nie zmienił poglądów i z żadnym z radnych tej 

decyzji nie konsultował. 

 

Pan Andrzej Drąg poprosił o zgłaszanie drogą elektroniczną spraw związanych 

z bezpieczeństwem, które zostaną poruszone na spotkaniu z nowym Komendantem VI 

Komisariatu Policji.  

 

Pan Tadeusz Murzyn zaoferował możliwość nieodpłatnego przekazania sprawnego monitora 

do komputera.  

 

Pan Dominik Galas poruszył kwestię związaną z uchwalaniem budżetu na 2021 rok. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

p. Andrzej Balicki, p. Dominik Galas, p. Wojciech Liszka, p. Przewodniczący, p. Artur 

Markiewicz, p. Grzegorz Dmytrzak, p. Przewodniczący, p. Grzegorz Dmytrzak, p. Dorota 

Kozak, p. Dariusz Rejek. 

Podczas dyskusji p. Wojciech Liszka podkreślił, iż jego dziecku w czwartej klasie 

nauczyciele tłumaczą, iż nie należy atakować lub ośmieszać innych osób i nagrywać tego 

faktu. Pan Przewodniczący podkreślił, iż poprawka miała charakter obraźliwy i z osobami, 

które to wymyśliły i nagrywały nie warto rozmawiać i nie dojrzały do funkcji radnego. 

Podkreślił również, iż jest wolność demokracji i każdy może tą funkcję traktować poważnie 

lub tak jak została ona potraktowana. Poruszono również kwestie związane z przeznaczeniem 

środków na poszczególne zadania oraz kwestie związane z nieuwzględnieniem niektórych 

zadań na wstępnej liście na 2021 rok. Omówiono również kwestię podziału środków na 

poszczególne osiedla. 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XIX sesję 

nadzwyczajną Rady Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 28 maja 2020 r. na godz. 17.00. 

 

Koniec sesji godzina 18:25. 

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 


